
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KARLOVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA NETRETIĆ 

OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 612-01/13-01/04 
URBROJ: 2133/11-06-14-15 
U Netretiću, 16. rujan 2014. 
 
 
 
 

Na temelju članka 42. Statuta Općine Netretić ("Glasnik Općine Netretić" broj 
03/13) i članka 18. 19. i i 22. Odluke o provedbi postupaka javne nabave bagatelne vrijednosti 
("Glasnik Općine Netretić" broj 02/14) Općinski načelnik Općine Netretić dana 16. rujna 2014. 
godine donio je 

 
O   D   L   U   K   U 

 
o odabiru najpovoljnije ponude za izradu projektne dokumentacije  

za Stari grad Novigrad 
 

 
Članak 1. 

 
Naručitelj, Općina Netretić, Netretić 3a, 47271 Netretić, OIB: 80214224162 uputila 

je dana 02. rujna 2014. godine poziv za dostavu ponuda za izradu projektne dokumentacije za 
Stari grad Novigrad, procijenjene vrijednosti nabave (bez PDV-a) 30.000,00 kuna na slijedeće 
adrese: 

1. Ured ovlaštenog arhitekta Vesna Klauznicer, dipl.ing,arh., A. Vraniczanya 5, 
Karlovac, 

2. ADF d.o.o., M. Vrhovca 7, Karlovac, 
3. INERART, Marmontova aleja 18, Karlovac, 

te je istodobno poziv objavila i na službenoj stranici Općine Netretić www.netretic.hr. 
 

Članak 2. 
 

Na temelju poziva za dostavu ponuda iz članka 1. ove Odluke pristigla je samo 
jedna ponuda koju je dostavio Ured ovlaštenog arhitekta Vesna Klauznicer, dipl.ing.arh., A. 
Vranizcanya 5, Karlovac, i to na iznos 35.125,00 kuna sa PDV-om. 

Na temelju pregleda i ocjene ponude, koje je izvršeno dana 16. rujna 2014. godine 
utvrđeno je da je ponuditelj dostavio sve tražene dokaze za utvrđivanje sposobnosti kako je to 
bilo propisano u pozivu za dostavu ponuda, te se ista izabire kao  najpovoljnija ponuda za 
izradu projektne dokumentacije za Stari grad Novigrad. 

 
 

Članak 3. 
 

Temeljem ove Odluke Općinski načelnik i izabrani ponuditelj sklopit će ugovor i 
izradi projektne dokumentacije iz članka 1. ove Odluke. 

http://www.netretic.hr/


2 
 
 

 
 

Članak 4. 
 
Ova Odluka objavit će se na službenoj stranici Općine Netretić www.netretic.hr. 
 
 
 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Ured ovlaštenog arhitekta Vesna 

Klauznicer, A. Vraniczanya 5, Karlovac, 
2. Referent za financije i proračun, ovdje, 
3. Dokumentacija, ovdje, 
4. Za objavu, ovdje, 
5. PISMOHRANA.- 
 

OPĆINSKI NAČELNIK: 
Marijan Peretić 

 
 

http://www.netretic.hr/

